REGIONE SIS -

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO:LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE ALLA DITTA

N._ 3RA4 MECCANICA BOBCAT MULTISERVICE DI OCCHIPINTI CARMELO
PER FORNITURA, SOSTITUZIONE MATERIALE MECCANICO E

DEL LM i@;@j Y INTERVENTI DI MANODOPERA.

L’anno duemﬂaqumdlcl il giomo ‘CQ.U}\?\N,LW del mese di @’i{@g/b&/ , 1

Ragusa, nei locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa,

11 Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO it D.PR.S. dell’8.2.1996, 033, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.UR.S. .49 dej 6.9.1997, con il quale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera 1n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statufo dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile 1.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.163/2008,

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale ¢ stato espresso parere

favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente e modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto i
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigent tutti gli atti di cui all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed
1) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti 1 provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa 1’adozione di tutti gli atii che
impegnano I’ Amministrazione verso 1’estemo;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, arit.4 e 12, comma 2°,
ALE.



PREMESSO che il Consorzio & dotato di antomezzi meccanict;

PREMESSO che nel contesto dei lavori d1 manutenzione ordinaria s1 & dovuto mterverure sugh
automezzi con fornitura, sostituzione e manodopera di materiale meccanico;

CONSIDERATO che il materiale in questione & stato regolarmente fornito-daila ditta Meccanica
Bobcat Multiservice di Occhipinti Carmelo di Ragusa (Rg);

VISTE le fatture n. 56 del 27.07.2015 di € 1.324,92 e n. 66 del 01.10.2015 di € 649,04, prot. cons.
n. 12894 del 14/10/2015, relative aila fornitura, sostituzione e manodopera I.V.A. compresa;

VISTO il riferimento di Ragioneria n. f/ 054 - del / 7 : ’/6) - opi5;

DETERMINA

s Di lquidare e pagare, per i motivi di cul in premessa, alla ditta Meccanica Bobcat
Multiservice di Occhipinti Carmelo di Ragusa (Rg) la somma complessiva di € 1.973,96
I.V.A. compresa, a saldo delle fatture 56 del 27.07.2015 di € 1.324,92 e n. 66 del 01.10.2015
di € 649,04,

e Di disporre il pagamento di cui sopra medlante bonifico bancario sulle coordinate bancarie
. IBAN :IT 32 H 05036 17001 CC0011027042;

s Di imputare la complessiva somma di € 1.973,96 al cap. UC00452 del corrente bilancio di
previsione del corrente esercizio;

Letto,confermato e sottoscritto.-

B 'ﬁﬁ:gﬂ" GEERE RﬁmE

{2u Gip :{x H @?er’rsprj




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determina & stata pubblicata all’Albo Consorziale

dal Q}MOlQOlS
al '@%l}@\ QXD)'S\

v

Ragusa,li éDhD\ﬁQOﬁS\
Vo




